
 

 

 

 
 
 
 

 

 

COMUNE DI POMARANCE                 

 Provincia  di Pisa  
 

 

 

 

SETTORE SETTORE SVILUPPO E PROMOZ. TERRITORIO, 

COMUNICAZIONE ISTITUZ. 

Ufficio UFFICIO TURISMO, CULTURA E SPORT 

 
NUMERO SETTORIALE: 16    DEL 03.07.2019 

NUMERO PROPOSTA:    516 

      COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 562              del 03.07.2019 

            

 
 

OGGETTO: AVVISO  PER  AFFIDAMENTO  DEL CAMPO DA TENNIS DI 

LARDERELLO FINO AL 31.12.2019.-          
 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
   Copia del presente atto è pubblicata  al N.        0        dell’ALBO PRETORIO del Comune di 

Pomarance  per 15 giorni interi e consecutivi decorrenti dal 03.07.2019 

 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
 

 

  

 
 

 



 

 

  

 

OGGETTO:  AVVISO  PER  AFFIDAMENTO  DEL CAMPO DA TENNIS DI 

LARDERELLO FINO AL 31.12.2019.-          

 

IL DIRETTORE DEL SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL 

TERRITORIO, COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

 

 
Richiamato il provvedimento sindacale n. 12 del 28/05/2019 con il quale è stata confermata 

al sottoscritto l’attribuzione temporanea dell’incarico di posizione organizzativa del Settore 

Sviluppo e promozione del territorio, Comunicazione istituzionale; 

 

Dato atto che con delibera di Giunta comunale n. 117 del 2/07/2019 sono stati forniti gli 

indirizzi per l’affidamento temporaneo del campo da tennis in terra battuta di Larderello recente 

ristrutturato; 

 

Rilevato che gli indirizzi della Giunta sono così riassunti: 

- durata dell’affidamento fino al 31/12/2019; 

- canone di concessione minimo pari a € 150,00 (soggetto a rialzo); 

- contributo massimo a sostegno della gestione pari a € 800,00 (soggetto a ribasso); 

 

Ritenuto necessario procedere ad un avviso pubblico ai sensi della L.R. 27 febbraio 2015 per 

l’individuazione di un soggetto cui affidare la temporanea gestione dell’impianto fino al 

31/12/2019; 

 

Visto l’avviso pubblico predisposto dall’ufficio per l’avvio della procedura di selezione 

finalizzata alla scelta del gestore dell'impianto comunale sopra richiamato;  

 

Dato Atto che la gestione dell’impianto dovrà svolgersi secondo i criteri e le condizioni 

indicate nell'allegato schema di convenzione, che disciplina i reciproci impegni di gestione tra il 

Comune e gestore;  

 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 04 del 04/01/2019 di approvazione del PEG per 

l’anno 2019; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento:  

 

1. di approvare, ai fini della individuazione di un gestore del campo da tennis ubicato in 

Larderello Via Tabarrini l’avviso pubblico e il relativo modello di domanda;  

 

2. di pubblicare, stante l’urgenza della procedura, l’avviso fino al giorno 9/07/2019 sul sito 

istituzionale del Comune nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente 

 

 

 

 



 

 

 

    
OGGETTO:  AVVISO  PER  AFFIDAMENTO  DEL CAMPO DA TENNIS DI 

LARDERELLO FINO AL 31.12.2019.-          
 

A) Parere in ordine alla regolarità TECNICA attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis  del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000.  

 

 

Il sottoscritto  Dr. Nicola Raspollini - Direttore del SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE 

DEL TERRITORIO, COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE  

 

vista la proposta di determinazione in oggetto 

 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

 

Sulla proposta di determinazione sopra specificata. 

 

 

                                                          Il Direttore del Settore Sviluppo e Promozione del   

     Territorio, Comunicazione Istituzionale                                                               

                             Dr. Nicola Raspollini 

           

           
 

 

 

 

 

 


